AR > 3 g K A
AR -~ AR B E

L LRERERABIZECR JE RS ECE1,000,0007T » BUKERS,443,5067T » LIS HI%4,443, 5067 » SFTHR544.3596 -

2. KAEFECR {7 RET RIS HTE.800,5005T - EXTEEIS3,956,0007T » 2= REL1,155,4107F » HUTHT0.799% » /LK

(DI0OFEAIEMESH B MR R - AR A (ES AN B FER B aUE T » M-S EERs

B-HAERRGERE T RES WA RBRER R ARRE -
(QREBNEE M MERASE A N S BT T Y SRR R ER g

EHAMANIBNERTENEE - BASIHIERI08ET  RHIREFRERAH SRS S BEEE

RE - PAERIFEN By RS- B E R S (SR E T e -

(AFEMENEB SRR A BN ERE - PGSR E B ST RS -

WA A B B B R R B B AR T RS E A HE -
| | | ! |

OFRZELHCHRERRAM T R LOBAHREFAFERABESARBIREE | SR EREO SRy EE —

v #® R H 109 5 6 B 4 B HEHRT
N 8
%S A % AEEBERAG R #
FRENY — —
1 g = LR 3 R, B 85 38 8,
/i? lr‘i %ﬁ _%*_ §i % F?T% gi :]CE ;%- gi % F?% %’C :]"E :E: ﬁi
& % % : £ # %

A AR 3,570,000] 5,216,958| 1,000,000] 4,216, 953 421.70|  5,443,508| 1,000,000] 4,443, 506 444.35
B B AR A BO A 3,500,000] 5,216,953 1,000,000] 4,216, 953 421.70| 5,443,506 1,000,000| 4,443,506 444,35
3% B AT IE HEM A 3,500,000] 5, 216,953| 1,000,000] 4,216, 953 421,70 5,443,506] 1,000,000 4, 443, 506 444,35
R DR Vo 3,500,000 5,216,953 1,000,000 4,216, 953 421.70]  5,443,506| 1,000,000 4,443,506 444,35
A A 70, 000 i - 5 = - - - -
FLEMA 70, 000 - - - - s - - -
F1 B0 A 70, 000 - = = = - - - =
A4 AR 12, 784, 000 165,488 1,871,000 -1,705,512 -91.16] 2,800,590 3,956,000] -1,155,410 -29.21
N Hm A A 12, 784, 000 165,488 1,871,000] -1,705,512 -91.16] 2,800,590 3,956,000 -I,155,410 -29.91
B 2 7] F 3 8, 950, 000 -| " 1,670,000] -1, 670, 000 -100.00| 1,500,000| 1,670, 000 -170, 000 -10.18
4 3, 834, 000 165, 488 201, 000 35,512 -17.67| 1,300,590 2,286, 000 985, 410 —43.11
AEARE AR (S 8h) -9,214,000{ 5,051, 465 ~871,000| 5,922, 465 —679.96| 2,642,916 -2,956,000] 5,598,916 -189. 41
R R o EhE 76,137,000 81,584,556 76,137,000| 5, 447, 556 7.15| 81,584,556 76,137,000) b5, 447, 556 7.15
HAR A O fEE 66, 923,000| 86, 636, 021| 175, 266, 000| 11, 370, 021 15.11] 84,227,472| 73,181,000] 11, 046, 472 15. 09
B A #RERE: ]




XU INE:S Lo
%
$ERHE 109 46 A 30 8 AL X
% & 8% RSB H
A | % & ;| %
# 8 4 W I | B 5 # B £ B AP 2
%Ki 1 0 34,379,358] 100.00] &k 2 g 151,885 0.18
8 A T B4,379,358]  100.00 oAw AfK A | T 151,886 0.18
S m s 84,379,358 10000 JBAHAH m | 151,886 0.18
BATHER 8 84,379, 358| 100.00 AT R AR 2123 A 21,136 0.03
R %R 3 24,750 0.15
ey 3 g 8,221,472 90.82
Oy B 3,227,412 99.82
£ 2B B0 34,227,472 90.82
vy 81,584,556 96.60
A3 e 3312 2,642, 916 3.13
& 34,370,358 100.00[& 3 B4,379,358] 100,00

F3E : REARFIAZERRERBTE(EH) 25T 0 T




EZEH T EHATHEE
v % K OB 109 =6 A #

i e

FABER
L1 o8

#

& RE #

o

Eb 8 28 Rk

£ %

%

AAH

165, 488

1,871, 000

-1, 705,512

-91.16

Rt

2, 800, 590

3, 956, 000

-1,135, 410

282

AR

165, 488

1,871, 000

-1, 705,512

-91.16

LIRS

2, 800, 590

3, 956, 000

-1, 105, 410

-29. 21

AR ¥

Rt

AR

Rat#

AR

Rt

FAK

LS

FRA¥

R

FAH

Rt

ARAH

Rt




FACRR N S FAiT L S
78 B R E &

tERBEI0956A 4 B me¥a
3 # #, kS B 2 #R *x
R B ® oA
£ % A B 3 o AR B 3 %8
TE 20, 039, 496 1, 500, 000 21,539, 496
JEEA B2 B - -
%%
M = _
T B Y - -
BRERIESR = -
Y & 219, 925 219,925 |37 B ot ¥
¥ 217,725
RBREEHEZMHE - -
IR XA 15,016, 700 15,016, 700 |7 &2 B34
# #13, 546, 521
AEERIITE
#:824, 850
BATEZEE 4, 800, 000 1, 500, 000 6,300,000 |1. 4 E 58 EHE
S AHRER
73t
2. K Ik PR
BEWNRE N
HEMBREER
#1185
EN L L 2, 871 2,871 |MENPBEEMASL
K ¥ 31k
A - -
b -8 - -
& 1R = -
a2 K - -

21, 539, 496-6, 300, 000-2, 87113, 764, 246-824, 850=647,529 (Mt A EME &3 A H#E)




165

R FARRUARBABIATEH Héa &
+ ERE10956 4 6

EaMEHA

i %

% B

A5 E TR BEHR

BART H B
Gl S

R
% R

RE

xEE
BRRAT
o 38 B

£3H(1)

RRES
BL$(2)

PATIHEI

KRPATH

b 38 R

EE&

T X#

BAX | au03)

A48

%
QL)

W=03)-(2)

28

@2

EHRRE

noi
# %

HERE

FEIEBA
MRETELETE

X
(=}

9,300,000

9,300,000

9,300,000

8,950,000

8,950,000

8,950,000

18,250,000

18,250,000

18,250,000

3,470,000

3,470,000

3,470,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

43.23

43.23

43.23

1,970,000 |-

1,970,000

1,970,000

56.77

56.77

56.77

rAHERBAOM
ERAAR Y
16 5 &y K3 ik
LRk RN
PESE R 3
Ry BLLBKE
LR R4
EHEERIM
AHEBEERE
FHEBB 0 @A
EAEEEE 3
150% 7t > #% &
108 & B 4% & 4%
SR EME T
F-MEBLH
E-EUEER
FEMBEHZK
AW EE
ERAE-MEAH
RRBEHERT X
B -

WEHREFLRERE AR
BREZHRERBERTHR &
ARG EERAHETEF

" e




Ak Eag H A

BAREER = i ok JE P
¥ 3 R E10946 5 4
_ B HEHRA
AR B AFEED AEREBHIE
RAERA/ | HE (B) /R ‘ (%) /EB#E
A B E i ¢ BEFE/ RS Gl P s |\ FREHB/E (| Aifffm
(D) % (3) & A% 238 B ) B
(B) o |B2| g |22 (E)
% 2 20, 039, 406 13,764, 246 1, 500, 000 z 824, 850 8, 950, 400
FEMBESZEHEE
R
LHERY
BERRESR
MR B 219, 925 217,725 = = = 2,200
R BREH RS
R R 15, 016, 700 13, 546, 521 824, 850 645, 329
WEFEALER 4, 800, 000 - 1,500,000 (1) 6, 300, 000
e 2,871 - . - . 2, 871
A
BHEE
E
& = = - - - -
RBHEH




